Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 323/2022/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE MATO GROSSO - DETRAN-MT, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto na Lei Complementar nº 505, de 06 de setembro de 2013, e no Decreto 3.006,
de 05 de maio de 2004; RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores do DETRAN/MT, referente ao ano 2022, nos termos
do art. 9º do Decreto nº 3.006, de 05 de maio de 2004.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Cuiabá/MT, 30 de maio de 2022.

ANEXO 1 - AVALIAÇÃO ANUAL DE DESEMPENHO 2022

MATRÍCULA SERVIDOR CARGO NOTA
2022

248530 AMAIR ALVES DA SILVA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,66

270682 BRUNO CARVALHO TEIXEIRA AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 10,00

215831 DIANA ANGELICA RIBEIRO ZANARDI AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,42

248615 DYEGO PATRICK MORAIS ASSIS DE LIMA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,98

265861 EDIMAR CID DA SILVA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,82

248473 ELEJUNIOR REZENDE FERNANDES AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,08

75181 ELLEN CRISTIANE DOS SANTOS PORTELA
SILVA

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,98

248443 EVELANI ALVES DE OLIVEIRA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,50

224366 FERNANDO HENRIQUE DE ALMEIDA MIRANDA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,46

220261 GABRIEL PAES LORENA AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,39

270940 GABRIELA FERREIRA MENDES DA SILVA AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,93

250902 GLADIS MAGDA CASTRILLON AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13

9,93

278381 JOSELIANE MATTOS DA CRUZ AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,60

256285 JOSIVANIA MILHORINI DA SILVA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,63

248730 KESSIA DOS REIS ANUNCIACAO BUENO ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC
505/13 9,29

278321 LUIZ RICARDO ROZABONI DARIO ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC
505/13 9,88

263575 LUPERCIO DE LIMA SOARES AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,81

104084 PAULO DE BRITO FERREIRA ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC
505/13 9,79

278351 PAULO HENRIQUE SOUZA DE SIQUEIRA AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,79

270903 RODRIGO COSTA SIQUEIRA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,87

256245 ROSIMEIRE DA SILVA CALDEIRA ANDREOTTI AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,79

273055 THIEGO DUFFEKE DA SILVA AUXILIAR DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,53

278370 TIAGO ORLANDO BASSANI FACH AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,52

278378 VANEIDE DE BRITO SILVA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 10,00

256246 VANESSA CARLA RIBEIRO DE AVELAR SILVA
MENDES

AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,53

248046 VANIA RODRIGUES FARINA AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,33

111091 VENERANDA ACOSTA FERNANDES ANALISTA DO SERVIÇO TRANSITO LC
505/13 8,65

248663 WELINTON FERREIRA MARTINS AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC
505/13 9,98

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 91e5d066

Presidente do DETRAN-MT

Original assinado*

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 91e5d066

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 91e5d066

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:24:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial